２０１９年１２月６日

加盟団体長各位

埼玉県武術太極拳連盟

理 事 長  佐 々 木 浩

指導者育成講習会のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

埼玉県武術太極拳連盟には常日頃よりご理解ご協力をいただき心より御礼申し上げます。

指導者育成（日本連盟認定資格 A級・B級・C級指導員取得者）講習会を下記のとおり実

施いたします。指導者としてレベルアップのために、また指導に役立てていただきたく、

会員の皆様方に広くお知らせいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１、  日  時  ２０２０年３月１日（日）９：３０受付

１０：００～１６：００講習

２、 会  場  埼玉県県民活動総合センター

埼玉県伊奈町内宿台６－２６ （Tel：048-728-7111代表）

    ＊会場への問い合わせはご遠慮下さい。

          （緊急連絡先：大和久 090-1458-3221）

３、 受講資格  日本連盟資格 公認 A級・B級・C級指導員取得者

４、 担当講師  大和久美代子、川田まゆ子、平田京子、矢島千代子

５、 受 講 料  ４，０００円

※締切後の取消しについては、受講料をご返金出来ません。

６、 申込締切  ２０２０年２月３日（月）

         同封の申込書にて郵送又は FAXで県連事務局宛ご送付ください。

          受講料は同封の振込用紙で郵便局よりお振込みください。

          尚、通信欄に必ず「3/1 指導者育成講習会受講料」とご記入ください。

７、 申 込 先  埼玉県武術太極拳連盟

〒330-0056 さいたま市浦和区東仲町 12-12 ツインハイツ 101

TEL：048-799-2760  FAX：048-799-2761

郵便振替口座番号：００１９０－９－１１２６６９

以上